
KPVSYSTÉM

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
SoD č,. 030612019 N ozlţt

I. Smluvní stľanv

staVební společnost

o

Fiľma:
Sídlo:
Zastoupen:
lČ:
olČ:
Datová schĺánka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Mail:
Zźtstlpce pľo věci smluvní:
Zástupce pľo věci technické

Fiľma:
Sídlo:
Statutáľní zástupce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:
Fax:
Mail:

Obec Lukavice
Lukavice l|7,561 51 Letohĺad
Ilona Seveľová, staľostka
00279200

pcza3ir
41226t l/0100
Komerční banka, a's., Ústí nad oľlicí
+420 465 621 425
oulukavice@orlicko. cz
Ilona Severová
Ing. Jiří Stejskal

dále j en''obj ednatel''

a
KPv SYSTÉM s.ľ.o.
Lázeřrskâ354, Ústí nad orlicí 562 ol, Česká republika
Kaľel Vomichý - jednatel společnosti
27546',756

cz2'7546756
Česká Spořitelna a.s. Ústí nad oľlicí
t220s61349/0800

, 465324070
465 324 070
info@kpvsystem.cz

Zapsâno Kľajským soudem v Hľadci Kľálové oddíl C, vložka25353
Zâstupce pľo věci smluvní: Karel Vomický, tel. +420 733 l84 684
ZâsÍupce pľo věci technické: Milan Mľázek,tel. +420 733 133 760

dále jen ''dodavatel''

Smluvní stľany se dohodly îa následujícím doplnění smlouvy
0306l2019Vozl01na provedenipraci pro stavbu 

''0306 - 
Půdní vestavba v

č.p. 118 Lukaviceoo.

číslo

Nq
Eo
'\t-'

śLV
-

=
=3

YVV,il. PREDMET PLNENI

Předmět smlouvy se tímto dodatkem č. 1 upřesňuje vzhlędem ke změnźlm
vyplynuvším při realizaci stavby' a ďále ke změnám vyplynuvším z požadavků objednatele -
položkově specifikováno v příloze č. 1 tohoto dodatku č.1 SoD.



- KPVSYSTElvl
staVební společnost

ilI. DOBA PLNENI

Termín provedení celého díla do 13.12.2019

IV. CENOVE PODMINKY

PůvodnÍ cena dle SoD celkem bez DPH

Méněpľáce dle přílohy č. 1

Vícepľáce dle přílohy č. 1

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichžkaždý je originálem. Z nichž
objednatel a jednu zhotovitel.

Uzavieni tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0306/2019ruozl01 bylo
Zastupitelstvem obcę Lukavice dne I2.lI.20I9,pod čj. 597l20l9l10 .

V Lukavici dne 13.1L2019 V Lukavici o". li:.'ţţ'.ţ9.ţŞ..

=KPv sYsTÉM s.r.o.
Lázeňská 354

o1.Ústĺ naď ołliô[

4.696.670,87 Kć.

- l35.397'76Kć.

473.752'49Kć

Nová cena celkem bez DPH 5.035.025.60 Kč

Iv. PLATEBľÍ ponnĺÍľry

objednatel se dohodl se zhotovitelem na tomto způsobu financování:

a) při provádění stavby budou prováděny měsíčně položkové soupisy skutečně
realizovaných prací, kteľé budou předloženy ke kontľole a odsouhlasení oprávněnému
zástupci objednatele

b) na zâkladě takto odsouhlaseného věcného plnění bude měsíčně zhotovitęlem
prováděna faktuľace ato až do výše 90%o z ceny díla

c) částka ľovnající se 10% zceny díla slouží jako zâđržné, bude faktuľována zhotoviteli
dnem odstranění přípađných vadanedodělků 

Ü
ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo 0306 t20l8Nozt01, nędotčená tímto dodĺkem,
zistźtvajínezměněna b

.t.,
avÉâ.larzĺ

vt

.;Seno

=
=

Objednatel:

oBEëCISÉAtfroÉ
LUKAVICE 117

561 51 LETOHRAD
c\ĺ. ÚsĺÍ naci Cĺiic' Ż

Kaľel V
c2275/6756



-7

HSV

Stavba:

Objekt:

Rozpoěet:

Objednatel:

306

Zhotovitel:

1

001 kople
(tntawa ?

PoloŽkový rozpočet stavby

Vypracoval:

Půdní vestavba v zákIadní škole ě.p. íí8 Lukavice

Obec Lukavice

117

56í51 Lukavice

Půdní vestavba v základní škole ě.p. 1í8 Lukavice

Předpokládané vícepráce a méněpľáce

Rozois cenv

PSV

0,00

Celkem 338 354,73

lace danÍ

0,00 czK

0,00 czK

338 354,73 CZK

71054,49 CZK

0,00 czK

409 409,22 czx

dne /ĺ3.// l.il11

OBE
LU

KPV sYsTÉM s.ľ.o.

Lázeňská 354

56201

MON

561 51

Vedlejší náklady

ostatnínáklady

Ústĺ nad orlicí

Zâklad pro sníŽenou DPH

SnĺŽená DPH

Zâklad pro základnÍ DPH

ZákladníDPH

Zaokrouhlení

rto: oo2792oo

Dtt:

Cena celkem s DPH

Ito: 22s46256

DlČ C227546756

í5 o/o

15%

V

21

21 o/o

o/o

159 605,89

Celkem

161 948,84

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS' a.s

16 800,00

0, 00

KAVICE
117

â

Stránka 1 z 2



--
1,

Rekapitulace dílů

čĺsIo Typ díIu %

4

61

Vodorovné konstrukce

Název

-12

64

Úpravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

94

21

Lešení a stavební výtahy

96

54 593,50 16

Bouránĺ konstrukcĺ

99 Staveništní přesun hmot

712

I

Povlakové krytiny

713

31

lzolace tepelné

HSV

-21

725 Zaŕizovací předměty

HSV

738 Solárnísystémy 1

HSV

Konstrukce tesařské762 21725,32

HSV

Konstrukce suché výstavby763

Konstrukce klempÍřské

HSV

764 33

Dokončovací práce - obklady 4 285,86

HSV

ElektromontáŽe

Celkem

MON

781

D96

PSV

39 672,19

Cena celkem

-40 2'ĺ9'33

M21

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s.

PSV

2 500,00

PSV

70 500,00

PSV

1

Přesuny suti a vybouraných hmot

PSV

28 121,85

PSV

4 437,68

PSV

'104 978,99

I

PSV

-69 808,03

10 000,00

PSU

5 000,00

3

-25 370,40

111 137,10

6

7

16 800,00

1

12

338 354,73

Strânka2z2

5

100


